
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/182/2025 
RADY GMINY DYDNIA 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/175/2025 Rady Gminy Dydnia z dnia 6 listopada 2025r.w sprawie 
określenia stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 / oraz art.10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych /Dz. U. z 2025 r., poz. 707/ Rada Gminy Dydnia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/175/2025 Rady Gminy Dydnia z dnia 6 listopada 2025r. w sprawie określenia 
stawek podatku od środków transportowych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 5 pkt 2 lit. b) otrzymuje brzmienie:,,b) nie mniej niż 40 ton 2028,00 zł,” 

2) § 1 ust. 6 pkt 2 lit. a) otrzymuje brzmienie:,,a) nie mniej niż 12 ton do mniej niż 40 ton 2028,00 zł,”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dydnia.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026r.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Szul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 4299


	UCHWAŁA NR XXIX/182/2025 RADY GMINY DYDNIA z dnia 17 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-18T13:28:45+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




